

**Horne Murerne A/S**

**CVR-nr. 29928967**

**Andkærvej 24**

**7100 Vejle**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jens Gordon

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Horne Murerne A/S  
Andkærvej 24  
7100 Vejle

CVR-nr.: 29928967  
Stiftet: 30.09.2006  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 75260467

### **Bestyrelse**

Jane Olesen  
Jens Winther  
Jan Bøgelund Olsen

### **Direktion**

Jens Winther

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i 2015 udelukkende omfattet færdiggørelsen af de pr. 31.12.2014 igangværende hoved- og fagentrepriser inden for jord-, kloak-, beton- og murerarbejde på bolig-, erhverv- og landbrugsbyggeri såvel nybyggeri som renovering. Alle nye entrepriser samt servicearbejder er efter 01.01.2015 blevet oprettet i søsterselskabet STB Byg A/S, hvorefter alle håndværksaktiviteterne er samlet i dette selskab. Der forventes således kun en meget ringe aktivitet i selskabet i 2016.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Jf. foranstående har der i 2015 blot været tale om at færdiggøre de allerede eksisterende og igangværende opgaver i selskabet, hvorfor omsætningen har været minimal. Vi afventer fortsat afklaring af en tvist på en større sag, hvortil der dog er lavet en hensættelse i regnskabet.

Årets resultat viser et overskud før skat på 859 t.kr. og efter skat, 674 t.kr., hvilket må siges at være tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Som en konsekvens af ovenstående vil der i 2016 kun blive tale om en meget beskedne omsætning og resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Ud over foranstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>844.162</b>	<b>8.223.590</b>
Personaleomkostninger	1	0	(8.329.534)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(521.580)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>844.162</b>	<b>(627.524)</b>
Andre finansielle indtægter	2	18.947	5.425
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.155)</u>	<u>(196.813)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>858.954</b>	<b>(818.912)</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(184.844)</u>	<u>165.757</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>674.110</u></b>	<b><u>(653.155)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>674.110</u>	<u>(653.155)</u>
		<b><u>674.110</u></b>	<b><u>(653.155)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.351.497
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>2.351.497</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>2.351.497</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	60.500
<b>Varebeholdninger</b>		<u>0</u>	<u>60.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.323	4.424.471
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	15.749	1.078.905
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.132.998	37.070
Andre tilgodehavender		0	63.815
Periodeafgrænsningsposter		0	32.092
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.185.070</u>	<u>5.636.353</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>28.267</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.213.337</u>	<u>5.696.853</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>2.213.337</u></u>	<u><u>8.048.350</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.167.948	493.838
<b>Egenkapital</b>		<b>1.667.948</b>	<b>993.838</b>
Udskudt skat		414.066	280.984
Andre hensatte forpligtelser		0	165.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>414.066</b>	<b>445.984</b>
Finansielle leasingforpligtelser		1	1.209.954
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1</b>	<b>1.209.954</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	278.814
Bankgæld		0	664.098
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6	18.258	231.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.917	2.108.957
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	582.901
Skyldig selskabsskat		53.845	0
Anden gæld		45.302	1.532.794
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>131.322</b>	<b>5.398.574</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>131.323</b>	<b>6.608.528</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.213.337</b>	<b>8.048.350</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	493.838	993.838
Årets resultat	0	674.110	674.110
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.167.948</b>	<b>1.667.948</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	0	6.778.054
Pensioner	0	803.941
Andre omkostninger til social sikring	0	167.068
Andre personaleomkostninger	0	580.471
	<u>0</u>	<u>8.329.534</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.356	0
Renteindtægter i øvrigt	591	5.425
	<u>18.947</u>	<u>5.425</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	53.845	0
Ændring af udskudt skat	148.009	(165.757)
Regulering vedrørende tidligere år	(5.688)	0
Effekt af ændrede skattesatser	(11.322)	0
	<u>184.844</u>	<u>(165.757)</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		3.350.022
Afgange		(3.350.022)
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo		(998.525)
Tilbageførsel ved afgang		998.525
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>0</u>



## Noter

### 5. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Specifikation af igangværende arbejder for fremmed regning:		
Salgsværdi af udført arbejde	18.758.751	32.510.289
Foretagne acontofaktureringer	<u>(18.761.260)</u>	<u>(31.662.394)</u>
	<b><u>(2.509)</u></b>	<b><u>847.895</u></b>
Nettoværdien er indregnet således i balancen		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiv)	15.749	1.078.905
Modtagne forudbetalinger fra kunder (passiv)	<u>(18.258)</u>	<u>(231.010)</u>
	<b><u>(2.509)</u></b>	<b><u>847.895</u></b>

### 6. Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder vedrører igangværende arbejder for fremmed regning. Der henvises til note 5.

### 7. Eventualforpligtelser

Horne Murerne A/S er part i en tvist, hvis udfald efter ledelsens vurdering ikke forventes at have væsentlig negativ betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med STB Byg Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gennem selskabets garantiformidlere var der pr. 31. december 2015 stillet arbejdsgarantier for 2.401 t.kr.